環境アセスメント学会 正会員 各位

選挙管理委員会 委員長 栗本 洋二

## 第12期 会長、理事及び監事の選挙について(お知らせ)

新緑の候 皆様にはますますご清祥のことと存じます。

さて、第 12 期役員選挙については電子投票を導入するために延期となっておりました<sup>1</sup>が、2024年5月18日に開催された第24回通常総会において、環境アセスメント学会役員選挙に関する規定の一部改正が承認され、同日施行されました。

つきましては、第 12 期役員選挙は環境アセスメント学会規約第 12 条の規定に基づき選挙を電磁的方法で行います。

(「環境アセスメント学会役員選挙に関する規程」

http://www.jsia.net/1\_society/election/election\_regulations.pdf

「電磁的方法による選挙に関する細則 |

http://www.jsia.net/1\_society/election/bylaws.pdf 参照)

第 12 期役員の選挙の手続きについては、下記の要領で実施することを予定していますので、ご承知下さい。

※役員の被選挙資格者および選挙資格者2は正会員となっております。

記

- 1. 選挙の公示日:2024年6月2日(日)
- 2. 会長選挙候補者の届出の締切日:2024年6月17日(月)
- 3. 正会員への選挙資料及び投票依頼のメールの配信日:2024年7月1日(月)
- 4. 投票期間:2024年7月1日(月)~8月1日(木)
- 5. 開票日:2024年8月2日(金)

以上

1 電子投票の導入に伴う第 12 期学会役員選挙の実施の延期について(会長名、2023 年 12 月 12 日付)、同 II (選挙管理委員長名 2024 年 2 月 9 日付)及び第 24 回定時総会議 案書 第 5 号議案 環境アセスメント学会役員選挙に関する規定の改正の件及び参考 (2024 年 5 月 18 日)等を参照

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup>選挙資格者は、役員選挙に関する規程第3条の規定により、投票期間開始日の60日前に 在籍する正会員(有権者)に限ります。

## 【環境アセスメント学会選挙管理委員会】

委員長:栗本 洋二 幹事:柴田 裕希

委員;朝賀 広伸、 浦郷 昭子、田中 亨、

E-mail: election@jsia.net

## 【連絡先】

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 パレスサイドビル 7F 株式会社毎日学術フォーラム 内 環境アセスメント学会 事務局 宛

TEL : 03-6267-4550 E-Mail:maf-jsia@mynavi.jp